в Удостоверяющий центр
ГКУ ТО «ЦИТТО»
ЗАЯВЛЕНИЕ
на блокировку карты с электронной подписью
Я,
 (фамилия, имя, отчество)
 (серия и номер паспорта, кем и когда выдан)
в связи с

(причина блокировки карты)
прошу заблокировать карту и аннулировать (отозвать) записанный на ней сертификат ключа проверки электронной подписи (СКПЭП), владельцем которого я являюсь, содержащий следующие данные:
	СНИЛС *

	Серийный номер сертификата ключа проверки электронной подписи

* указывается обязательно
Владелец карты/сертификата

______________ /________________________/

«______» __________________ 20_____ г.
Настоящим подтверждаю, что Заявитель идентифицирован на основании документов, удостоверяющих личность. Установлено соответствие данных, указанных в Заявлении, предоставленным документам либо их надлежащим образом заверенным копиям.
	Сотрудник ППВ
	______________ /________________________/
«______» __________________ 20_____ г.